[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.08.2009 № 548-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008  № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008          № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе», руководствуясь Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 03.09.2009 № 160-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008  № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 26.08.2009 № 548-р)

1. В статье 1:
1.1 часть 2 дополнить словами «или получающими пенсию по старости»;

1.2 в части 4 слова «Управление социальной поддержки населения» заменить словами «Департамент социального развития».
2. В пункте 2 статьи 3 слова «в Управление социальной поддержки населения Петропавловск-Камчатского городского округа по адресу:                          г. Петропавловск-Камчатский, ул. Войцешека, 21» заменить словами                         «в Департамент социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, 14».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов